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Altacet Ice, spray chłodzący na urazy, 130 ml
 

Cena: 25,59 zł

Opis słownikowy

Marka Altacet

Postać aerozol

Producent Polfa Rzeszów

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Etanol, Mentol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Altacet Ice, spray chłodzący na urazy, 130 ml

Altacet Ice spray - szybciej wracasz do gry. Altacet Ice spray to preparat do natychmiastowego stosowania w momencie powstania
urazu. Mentol zawarty w Altacet Ice wywołuje uczucie silnego schłodzenia, dzięki czemu zmniejsza ból oraz chroni przed powstaniem
obrzęków, siniaków i krwiaków. Dodatkowo kojący d-pantenol nawilża i regeneruje skórę. Altacet ICE, to nowoczesny sposób na szybki
powrót do gry!

Skład Altacet Ice, spray chłodzący na urazy, 130 ml

Ethanol, Methylal, Levomenthol, Propane, Butane.

Działanie Altacet Ice, spray chłodzący na urazy, 130 ml

Altacet Ice wywołuje natychmiastowe uczucie chłodu i ulgi po intensywnym wysiłku fizycznym, uśmierza ból stawów i mięśni.

Wskazania Altacet Ice, spray chłodzący na urazy, 130 ml

Wyrób medyczny Altacet Ice jest wskazany jako środek pomocniczy przy urazach i mikrourazach tkanek miękkich i stawów. Do
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stosowania miejscowego, polecany sportowcom oraz osobom prowadzącym aktywny tryb życia.

Dawkowanie Altacet Ice, spray chłodzący na urazy, 130 ml

Rozpyl Altacet Ice spray równomiernie na powierzchni skóry z odległości około 10cm; w razie potrzeby, ponownie zastosuj preparat.

Przeciwwskazania Altacet Ice, spray chłodzący na urazy, 130 ml

Unikać kontaktu preparatu z oczami, błonami śluzowymi oraz zranioną skórą.
Nie stosować u osób nadwrażliwych na składniki preparatu.
W razie wątpliwości należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.

Informacje dodatkowe Altacet Ice, spray chłodzący na urazy, 130 ml

Przebadany dermatologicznie.

U dzieci poniżej 3. roku życia stosować po zaleceniu lekarza i pod jego nadzorem.
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